
UCHWAŁA NR XVIII/130/16
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 13 września 2016 r.

w sprawie nadania drodze położonej we wsi Bożnów nazwy ulicy Lawendowa

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 460 z późn. zm.) Rada Gminy Żagań, uchwala co następuje:

§ 1. Nadaje się drodze wewnętrznej położonej we wsi Bożnów, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 
nr 3/45, nazwę ulicy „Lawendowa”. Właściciel drogi, Agencja Nieruchomości Rolnych, wyraził pisemną zgodę 
na nadanie drodze nazwy ulicy.

§ 2. Integralną część uchwały stanowi plan sytuacyjny położenia w/w ulicy w miejscowości Bożnów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żagań

Jan Daniszewski

Id: 0748F8CF-18CB-4CA2-8E14-05D45678DC9F. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Właściciele nieruchomości przyległych do działki oznaczonej w ewidencji gruntów
jako działka nr 3/45, położonej we wsi Bożnów wystąpili z wnioskiem, o nadanie
drodze nazwy ulicy „Lawendowa”.

Zgodnie z art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) podejmowanie uchwały w sprawie nazw
ulic i placów będącymi drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w
rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2015
r. poz. 460 z późn. zm.) należy do wyłącznej właściwości rady gminy, natomiast
zgodnie z art.8 ust. 1a ustawy o drogach publicznych, podjęcie przez radę gminy
uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej, uwarunkowane jest
uzyskanie pisemnej zgody właściciela drogi.

W świetle przepisów art. 8 ust.1a ustawy o drogach publicznych, Rada
Gminy podejmując uchwałę w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej
zobowiązana jest uzyskać pisemną zgodę właścicieli gruntów, na których jest ona
zlokalizowana.
Zgodnie z powyższym właściciel działki nr 3/45 położonej we wsi Bożnów wyraził
pisemną zgodę na nadanie nazwy drodze wewnętrznej.

Zaproponowana nazwa nie występuje na terenie gminy Żagań.

Id: 0748F8CF-18CB-4CA2-8E14-05D45678DC9F. Uchwalony Strona 1




